[image: image1.png]Csmara Municipal de Cafeara
End.: Avenida Brasil - 188
Cafeara - PR
CEP 86640-000
NP3 N© 02.074.206/0001-91

DECRETO LEGISLATIVO N° 01/2021

Dispões sobre a concessão de LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE ao Prefeito Municipal de Cafeara.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAFEARA, Estado do Paraná, aprovou e eu, PRESIDENTE, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica concedido ao Prefeito Municipal de Cafeara, senhor ELTON FÁBIO LAZARETTI, conforme solicitado por meio do Ofício 17/2021, licença para tratamento de saúde no período de 02 de março a 02 de abril de 2021, nos termos do art. 32, V, e art. 60, da Lei Orgânica do Município, c/c art. 15, II, e art. 32, IV, do Regimento Interno.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02/03/2021.

Câmara Municipal de Cafeara (PR), 02 de março de 2021.

CLÁUDIO JOSÉ BORGES PIRES

PRESIDENTE

[image: image1.png]